
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 318/2023/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0036.003551/2023-12

OBJETO: Registro de preço para a futura e eventual Aquisição de material de consumo
(Medicamentos Sólidos II) conforme descritos na SAMS (0035372675), visando atender as necessidades
e demandas das Unidades de Saúde Hospitalares e Ambulatoriais, unidades gerenciadas pela Secretaria
de Estado da Saúde - SESAU/RO. VALOR ESTIMADO: R$ 2.349.069,60. DATA DE ABERTURA: 27 de julho
de 2023, às 09h00min (horário de Brasília) –ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA
UASG SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e re�rada somente nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site
oficial) e www.rondonia.ro.gov.br/supel (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-9243, das 07h30min às
13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail atendimentosupel@gmail.com.

 
                                                                                                                                                                                               
                                        Porto Velho - RO, 12 de julho de 2023.
 

Bianca Matias de Souza
Pregoeira Substituta/SUPEL

 

Documento assinado eletronicamente por Bianca Ma�as de Souza, Membro, em 12/07/2023, às
16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0039744372 e o código CRC 7DB262B7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.003551/2023-12 SEI nº 0039744372

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 132
Disponibilização: 14/07/2023
Publicação: 14/07/2023

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=35923705&id_procedimento_atual=35921217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=9c8cccb13bebbd73c25c184554aae173cfcad66386bb3ed943d7ed68bd01a0f7177137efde4dc995c816d07f563dde8aa95de9e3d4b5fd6cdef4ef7b0efb9225b62b43e4710c7565086878857e0243d7e00bd545f4b48ffd17c45071b1db3fee
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:atendimentosupel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

